令和４年 10月 27日

報道関係 各位

                   名古屋市立大学総務部企画推進課

課長 藤井 章

電話：052-853-8305

花王グループカスタマーマーケティング株式会社様と連携し

「就活生応援！身だしなみセミナー」を開催します
（名古屋市 SDGs推進プラットフォーム会員間交流）

名古屋市立大学では、名古屋市 SDGs 推進プラットフォームの会員間交流の一環として、

花王グループカスタマーマーケティング株式会社様と連携し、本学の学生を対象に「就活

生応援！身だしなみセミナー」を開催します。SDGs の Goal5（ジェンダー平等を実現しよ

う）及び Goal8（働きがいも経済成長も）達成に向け、性別問わず幅広く「社会人としての

身だしなみ」について学ぶ本学初の試みです。

是非ご取材いただき、お取り上げいただきますよう、よろしくお願い申し上げます。

記

１ 開催日時 ： 令和４年 11月 10日(木) 16:30～17:30

２ 開催場所 ： 名古屋市立大学滝子(山の畑)キャンパス ２号館 207教室

３ 参 加 者 ： 令和６年３月卒業予定の全学部生

※性別問わず幅広い学生が同じセミナーに参加予定

４ 主な内容 ： スキンケア、メイク、ウェブ面接対策など

         ※花王グループカスタマーマーケティング株式会社の講師による

５ 取材申込 ： 下記担当までメールにてご連絡ください。

※開催日の２日前までにご連絡願います。

  【申込先】名古屋市立大学総務部企画推進課（SDGsセンター事務局）

       Mail ： ncu-sdgscenter@sec.nagoya-cu.ac.jp

×

A4サイズ：1ページ